
CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ESORDIENTI B
V. 25m

Iscritti del giorno 29/06/2024 parte 1
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

29/06/2024 - 16:30

400 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMIN

1 1209248 MERCURO Bianca 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 6'46.1
2 1207927 CORDA Martina 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari
3 1207934 MERCENARO Silvia 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari
4 1209775 DEIANA Vittoria 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas
5 1209924 CABBOI Giulia 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas
6 1221220 FRAU Laura 2014 ITA Nuoto Club Cagliari
7 1253924 FORRESU Sofia 2014 ITA ssd. Antares - Iglesias
8 1254418 DEL GIUDICE Asia 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl
9 1287356 SANNA Giulia 2014 ITA All Together Coop.Soc.

10 1289917 CALVISI Beatrice 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari
11 1291850 SCANO Martina 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas
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29/06/2024 - 16:50

400 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI

1 1209932 LIORI Lorenzo 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 6'25.3
2 1091266 PIRAS Salvatore 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 6'53.2
3 1190189 COTZA Nicolo' 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 7'19.4
4 969110 FIORENTINO Francesco 2014 ITA Sport.E.R. ssd
5 1199211 SECCHI Francesco 2014 ITA Sport.E.R. ssd
6 1173171 CARTA Davide 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari
7 1199199 NICOLAE Adrian Ionut 2013 ITA Sport.E.R. ssd
8 1206653 FIGUS Lorenzo 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas
9 1207928 COSSU Riccardo 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari

10 1208207 ARRAS Lorenzo 2013 ITA Sport.E.R. ssd
11 1209818 SICCARDI Riccardo 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas
12 1267717 MUSCAS Giovanni 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas
13 1268247 COCCO Daniel 2014 ITA ssd. Antares - Iglesias
14 1270056 URRU Gabriele 2013 ITA Nuoto Club Cagliari
15 1270617 ALTEA Gabriele 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas
16 1270622 TRADORI Marco 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas
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29/06/2024 - 17:10

100 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE

1 1209238 GALASSI Valentina 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'28.7
2 1207931 GHIRRA Aurora 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'30.9
3 1040201 LOMBARDO Lavinia Frances 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'34.8
4 1209612 PILUDU Silvia 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'35.8
5 1214206 GHIANI Sofia 2014 ITA Ssd Promosport - Cagliari 1'44.5
6 1278625 CARA Aurora 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 1'45.3
7 1192234 SERRA Aurora 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'45.7
8 1270616 IBBA Ludovica 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'46.0
9 1313515 COSSU Miryam 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'46.1

10 1276835 LOCCI Teresa 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'47.9
11 1346572 SAU India 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'54.1
12 1357603 SABINO Elena 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'54.4
13 1248630 FARINA Martina 2014 ITA Sport Full Time - Sassari 1'56.8
14 1332525 CASU Ludovica 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'04.9
15 1209771 CONTINI Vittoria 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'12.6
16 1255578 LIGIOS Nicole 2014 ITA Nuoto Club Nuoro ssd
17 1363599 PERSEU Sofia 2015 ITA Sport.E.R. ssd
18 1364079 LOI Maddalena 2015 ITA Nuoto Club Nuoro ssd
19 1364112 MELE Aurora 2014 ITA Nuoto Club Nuoro ssd
20 1400515 LAI Melissa 2015 ITA Sport Full Time - Sassari
21 1118340 PILI Roberta 2015 ITA Waterland Nuoto asd
22 1253768 CARTA Alessia 2014 ITA Waterland Nuoto asd
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29/06/2024 - 17:19

100 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI

1 1090706 PEDEMONTE Gabriele 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'26.0
2 1028037 PUSCEDDU Enrico 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'27.7
3 1116879 FONTANA Francesco Paolo 2013 ITA All Together Coop.Soc. 1'29.6
4 1207939 MURA Alexandro 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'31.6
5 1318782 SECHI Marco 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1'33.0
6 1251767 ILIUC Alexei 2014 ITA Olbia Nuoto asd 1'33.1
7 1247379 CHESSA Emanuele Salvator 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1'33.7
8 1209611 ONALI Leonardo 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 1'36.8
9 1190942 PRESCIUTTI Lorenzo 2013 ITA Ssd Promosport - Cagliari 1'38.7

10 1255574 CARRANI Giovanni 2013 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'39.1
11 1209649 COMPARETTI Giuseppe 2014 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'39.1
12 1206398 PUDDU Jacopo 2013 ITA Luna Socio Culturale asd 1'40.0 *
13 1208976 SABA Marco 2014 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'42.7
14 1189749 SACCHITELLA Manuele 2014 ITA All Together Coop.Soc. 1'43.5
15 1318332 ACANFORA Massimo 2014 ITA Luna Socio Culturale asd 1'46.9
16 1356348 DROGHETTI Edoardo 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'49.5
17 1128073 DE LISA Edoardo 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'49.6
18 1400660 SERRA Guido 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'53.3
19 1259653 LOI Alessandro 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1'53.4
20 1306407 BORTOLU Andrea 2014 ITA Sport.E.R. ssd 1'57.6
21 1207932 LAI Matteo 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'57.9
22 1259914 LAMPIS Alessandro 2013 ITA Nuoto Club Cagliari 1'59.7
23 1091103 VIGO Samuele 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'04.7
24 1318335 LOCCI Francesco 2013 ITA Luna Socio Culturale asd 2'23.1
25 1194327 PILI Gabriele 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd
26 1241402 GORINI Francesco 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd
27 1255836 DEIANA Gianmarco 2013 ITA Nuoto Club Nuoro ssd
28 1364101 MANCA Mirko 2014 ITA Nuoto Club Nuoro ssd
29 1396230 SINIS Leonardo 2013 ITA All Together Coop.Soc.
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29/06/2024 - 17:28

200 m Rana - ESORDIENTI B FEMMINE

1 1251761 SINI Carola 2014 ITA Olbia Nuoto asd 3'40.2
2 1209615 SATTA CHABERT Sophie 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 4'08.8
3 1198981 LEDDA Giorgia 2014 ITA Sport.E.R. ssd 4'14.0
4 1207926 CAPPAI Sofia 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 4'16.9
5 1324605 CABRAS Aisylu Beatrice 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 4'48.9
6 1209614 SABA Anna 2014 ITA Esperia asd - Cagliari
7 1209782 D'AMBRA Sofia 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas
8 1222846 PILLONI Greta 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
9 1267720 MELIS Aurora 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas

10 1270424 SGUBIN Elisa 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas
11 1270618 MORRONI Elena Maria 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas
12 1270621 DI ROSOLINI Alessia 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas
13 1278627 PUSCEDDU Diletta 2014 ITA Esperia asd - Cagliari
14 1300017 PIRAS Beatrice 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
15 1318505 MARONGIU Chloe Maria 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas
16 1373904 LORIA Liliana 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari
17 1190949 GACCETTA Sofia 2015 ITA Ssd Promosport - Cagliari
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29/06/2024 - 17:40

200 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI

1 1027495 DERIU Andrea 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 3'23.5
2 1217012 TANDA Emanuele 2013 ITA Olbia Nuoto asd 3'46.2
3 1257840 ULERI Davide 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3'48.8
4 1207940 PICCIAU Michele 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'54.8
5 1264504 NIEDDA Luca 2013 ITA Sport.E.R. ssd 4'07.3
6 1206654 FIGUS Alessandro 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 4'32.6
7 1107143 MARCHI Antonio 2013 ITA All Together Coop.Soc.
8 978470 MEDVED Luca 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas
9 1091169 SALATINO Edoardo 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl

10 1092275 SECCI Matteo 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas
11 1128087 PESSIU Leonardo 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas
12 1207859 FARCI Riccardo 2013 ITA Nuoto Club Cagliari
13 1208171 MASIA Nicolo' 2014 ITA Sport.E.R. ssd
14 1209140 POMA Roberto 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari
15 1209926 PORCU Leonardo David 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas
16 1252426 PORCU Angelo 2014 ITA Olbia Nuoto asd
17 1358215 TOCCO Marco 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias
18 1397445 TARIS Edoardo 2014 ITA Luna Socio Culturale asd
19 1190941 PRESCIUTTI Davide 2014 ITA Ssd Promosport - Cagliari
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29/06/2024 - 17:52

50 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMINE

1 1127590 NESTA Giulia 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 35.6
2 1257839 ONALI Elisa 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 36.6
3 1208732 CASULA MARCHESI Beatrice 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 38.2
4 1040201 LOMBARDO Lavinia Frances 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 42.3
5 1207933 MEDDA Marta 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 42.8
6 1355843 MOCCI Sara 2015 ITA All Together Coop.Soc. 43.2
7 1379203 MELI Eleonora 2014 ITA All Together Coop.Soc. 43.2
8 1252436 VADALA' Alessia 2015 ITA Olbia Nuoto asd 43.5
9 1291823 FADDA Rachele 2014 ITA Olbia Nuoto asd 43.8

10 1356346 MEDDA Sara 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 43.8
11 1214206 GHIANI Sofia 2014 ITA Ssd Promosport - Cagliari 43.8
12 1091342 ERETTA Giorgia 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 43.9
13 1347366 SANNA Maria 2015 ITA Sport.E.R. ssd 44.5
14 1206640 CARBONI Matilde 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 45.5
15 1375199 GIORDANO Alessia 2015 ITA Luna Socio Culturale asd 47.2
16 1400509 MUZZU Marianna 2015 ITA Sport Full Time - Sassari 47.4
17 1363599 PERSEU Sofia 2015 ITA Sport.E.R. ssd 48.2
18 1250276 ZOLA Vittoria 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 48.8
19 1119857 ZURRU Beatrice 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 48.9
20 1385089 SORO Melissa 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 50.2
21 1313536 DE SANTIS Delia 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 50.7
22 1274769 CONCAS Alice 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 51.4
23 1208827 PIGA Caterina 2015 ITA Luna Socio Culturale asd 52.1 *
24 1255578 LIGIOS Nicole 2014 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 53.2
25 1351755 CORRIAS Giada 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 53.5
26 1091005 BUSIA Maria Ileana 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 54.2
27 1217721 SODDU Nora 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 55.8
28 1351643 SAIU Ginevra 2015 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 56.5
29 1400515 LAI Melissa 2015 ITA Sport Full Time - Sassari 58.6
30 1396030 MERCENARO Mya 2015 ITA Luna Socio Culturale asd 1'00.0 *
31 1379280 ONNIS Beatrice 2015 ITA All Together Coop.Soc. 1'01.3
32 1270620 CASTALDO Ilaria 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas
33 1346539 CASTI Sara 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl
34 1364079 LOI Maddalena 2015 ITA Nuoto Club Nuoro ssd
35 1364112 MELE Aurora 2014 ITA Nuoto Club Nuoro ssd
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29/06/2024 - 18:04

50 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI

1 1028037 PUSCEDDU Enrico 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 33.1
2 1048697 OGGIANO Stefano 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 33.8
3 969110 FIORENTINO Francesco 2014 ITA Sport.E.R. ssd 35.4
4 1180789 SITZIA Massimiliano 2013 ITA All Together Coop.Soc. 35.7
5 1290336 MANCINI Alessandro 2013 ITA Olbia Nuoto asd 35.8
6 1203105 ZEDDA Dario 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 35.9
7 1209561 PONTIS Mattia 2013 ITA All Together Coop.Soc. 37.2
8 1107149 LA GRECA Tiago 2013 ITA All Together Coop.Soc. 37.4
9 1153210 SERRA Matteo 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 37.8

10 1252428 OTEA Robert Andrei 2014 ITA Olbia Nuoto asd 38.0
11 1207542 MEDDA Daniele 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 38.1
12 1305387 DESSI' Raffaele 2013 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 38.2
13 1318783 CONCAS Lorenzo 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 38.7
14 1090315 MELONI Samuele 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 40.2
15 1248141 ARGHITTU Mirko 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 40.4
16 1115129 LICCIARDI Diego 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 40.7
17 1385672 DORO Gabriele 2014 ITA Sport Full Time - Sassari 40.8
18 1307900 DEMONTIS Vittorio 2014 ITA Sport.E.R. ssd 40.9
19 1199211 SECCHI Francesco 2014 ITA Sport.E.R. ssd 42.0
20 1209567 PONTIS Nicolo' 2013 ITA All Together Coop.Soc. 42.0
21 1318780 SECHI Gianluca 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 42.1
22 1194327 PILI Gabriele 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 44.1
23 1181275 DIANA Enrico 2013 ITA Waterland Nuoto asd 44.2
24 1306407 BORTOLU Andrea 2014 ITA Sport.E.R. ssd 44.2
25 1107143 MARCHI Antonio 2013 ITA All Together Coop.Soc. 45.2
26 1241402 GORINI Francesco 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 45.8
27 1267719 GRANDE Riccardo 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 46.1
28 1255836 DEIANA Gianmarco 2013 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 46.6
29 1401940 LIVI Federico 2014 ITA All Together Coop.Soc. 47.0
30 1365305 VARGIU Costantino 2014 ITA Sport.E.R. ssd 47.5
31 1181285 GUARINO Giovanni 2014 ITA Waterland Nuoto asd 48.6
32 1181317 ORTU Davide 2014 ITA Waterland Nuoto asd 49.9
33 1267722 SERRI Edoardo 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 50.1
34 1255574 CARRANI Giovanni 2013 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 50.2
35 1091103 VIGO Samuele 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 52.1
36 1400660 SERRA Guido 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 54.1
37 1396230 SINIS Leonardo 2013 ITA All Together Coop.Soc. 55.1
38 1278623 BOGAZZI Federico 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 56.7
39 1318330 MAMELI Mattia 2014 ITA Luna Socio Culturale asd 1'01.6
40 1209241 FRANCHI Ettore 2014 ITA Esperia asd - Cagliari
41 1364101 MANCA Mirko 2014 ITA Nuoto Club Nuoro ssd
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ESORDIENTI B
V. 25m

Iscritti del giorno 30/06/2024 parte 2
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

30/06/2024 -  9:30

100 m Farfalla - ESORDIENTI B MASCHI

1 1027495 DERIU Andrea 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 1'31.4
2 1203105 ZEDDA Dario 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'41.2
3 1048697 OGGIANO Stefano 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas
4 1267722 SERRI Edoardo 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas
5 1091266 PIRAS Salvatore 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl
6 1207928 COSSU Riccardo 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari
7 1208207 ARRAS Lorenzo 2013 ITA Sport.E.R. ssd
8 1267717 MUSCAS Giovanni 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas
9 1259914 LAMPIS Alessandro 2013 ITA Nuoto Club Cagliari

10 1208171 MASIA Nicolo' 2014 ITA Sport.E.R. ssd
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30/06/2024 -  9:33

100 m Farfalla - ESORDIENTI B FEMMINE

1 1209615 SATTA CHABERT Sophie 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'55.5
2 1127590 NESTA Giulia 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas
3 1257839 ONALI Elisa 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl
4 1313536 DE SANTIS Delia 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas
5 1207927 CORDA Martina 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari
6 1209248 MERCURO Bianca 2014 ITA Esperia asd - Cagliari
7 1291850 SCANO Martina 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas
8 1276835 LOCCI Teresa 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari
9 1313515 COSSU Miryam 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas

10 1332525 CASU Ludovica 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas
11 1209614 SABA Anna 2014 ITA Esperia asd - Cagliari
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30/06/2024 -  9:39

200 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI

1 1209611 ONALI Leonardo 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 3'37.8
2 1207940 PICCIAU Michele 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'56.2
3 969110 FIORENTINO Francesco 2014 ITA Sport.E.R. ssd
4 1209241 FRANCHI Ettore 2014 ITA Esperia asd - Cagliari
5 1318330 MAMELI Mattia 2014 ITA Luna Socio Culturale asd
6 1173171 CARTA Davide 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari
7 1116879 FONTANA Francesco Paolo 2013 ITA All Together Coop.Soc.
8 1128073 DE LISA Edoardo 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas
9 1207939 MURA Alexandro 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari

10 1208976 SABA Marco 2014 ITA Pol. Ferrini - Cagliari
11 1318332 ACANFORA Massimo 2014 ITA Luna Socio Culturale asd
12 1356348 DROGHETTI Edoardo 2014 ITA Esperia asd - Cagliari
13 1092275 SECCI Matteo 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas
14 1257840 ULERI Davide 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl
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30/06/2024 -  9:51

200 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE

1 1209238 GALASSI Valentina 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 3'24.6
2 1209612 PILUDU Silvia 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 3'37.3
3 1206640 CARBONI Matilde 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 4'05.3
4 1324605 CABRAS Aisylu Beatrice 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 5'20.6
5 1356346 MEDDA Sara 2015 ITA Esperia asd - Cagliari
6 1209924 CABBOI Giulia 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas
7 1254418 DEL GIUDICE Asia 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl
8 1289917 CALVISI Beatrice 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari
9 1192234 SERRA Aurora 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl

10 1207931 GHIRRA Aurora 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari
11 1270616 IBBA Ludovica 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas
12 1357603 SABINO Elena 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl
13 1278627 PUSCEDDU Diletta 2014 ITA Esperia asd - Cagliari
14 1193240 CIBODDO Paola 2014 ITA Sport Full Time - Sassari
15 1207925 ANGIONI Sara 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari
16 1308040 ADDIS Aurora 2014 ITA Sport.E.R. ssd
17 1313714 MILIA Sara 2015 ITA Luna Socio Culturale asd
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30/06/2024 - 10:03

100 m Misti - ESORDIENTI B MASCHI

1 1090706 PEDEMONTE Gabriele 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'27.0
2 1318782 SECHI Marco 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1'28.4
3 1290336 MANCINI Alessandro 2013 ITA Olbia Nuoto asd 1'32.4
4 978470 MEDVED Luca 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'32.7
5 1115129 LICCIARDI Diego 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'33.3
6 1180789 SITZIA Massimiliano 2013 ITA All Together Coop.Soc. 1'34.6
7 1264504 NIEDDA Luca 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1'35.2
8 1318780 SECHI Gianluca 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1'35.9
9 1252428 OTEA Robert Andrei 2014 ITA Olbia Nuoto asd 1'36.4

10 1217012 TANDA Emanuele 2013 ITA Olbia Nuoto asd 1'37.5
11 1248141 ARGHITTU Mirko 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1'40.3
12 1318783 CONCAS Lorenzo 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1'41.8
13 1189749 SACCHITELLA Manuele 2014 ITA All Together Coop.Soc. 1'43.0
14 1209926 PORCU Leonardo David 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'43.1
15 1206653 FIGUS Lorenzo 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'46.1
16 1206654 FIGUS Alessandro 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'47.9
17 1252426 PORCU Angelo 2014 ITA Olbia Nuoto asd 1'51.2
18 1207932 LAI Matteo 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'51.5
19 1181275 DIANA Enrico 2013 ITA Waterland Nuoto asd 1'56.9
20 1128087 PESSIU Leonardo 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'00.3
21 1365305 VARGIU Costantino 2014 ITA Sport.E.R. ssd 2'05.2
22 1181285 GUARINO Giovanni 2014 ITA Waterland Nuoto asd
23 1385672 DORO Gabriele 2014 ITA Sport Full Time - Sassari
24 1358215 TOCCO Marco 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias
25 1190941 PRESCIUTTI Davide 2014 ITA Ssd Promosport - Cagliari
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30/06/2024 - 10:12

100 m Misti - ESORDIENTI B FEMMINE

1 1251761 SINI Carola 2014 ITA Olbia Nuoto asd 1'28.7
2 1208732 CASULA MARCHESI Beatrice 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'30.8
3 1209782 D'AMBRA Sofia 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'39.4
4 1207934 MERCENARO Silvia 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'39.5
5 1198981 LEDDA Giorgia 2014 ITA Sport.E.R. ssd 1'41.8
6 1252436 VADALA' Alessia 2015 ITA Olbia Nuoto asd 1'44.1
7 1278625 CARA Aurora 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 1'44.3
8 1291823 FADDA Rachele 2014 ITA Olbia Nuoto asd 1'46.5
9 1209775 DEIANA Vittoria 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'48.9

10 1373904 LORIA Liliana 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'49.7
11 1119857 ZURRU Beatrice 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'51.5
12 1351755 CORRIAS Giada 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'51.6
13 1267720 MELIS Aurora 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'53.4
14 1222846 PILLONI Greta 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'54.1
15 1318505 MARONGIU Chloe Maria 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'54.4
16 1221220 FRAU Laura 2014 ITA Nuoto Club Cagliari 1'55.1
17 1385089 SORO Melissa 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'56.0
18 1091342 ERETTA Giorgia 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'56.1
19 1248630 FARINA Martina 2014 ITA Sport Full Time - Sassari 1'57.1
20 1250276 ZOLA Vittoria 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'58.6
21 1300017 PIRAS Beatrice 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2'01.0
22 1253924 FORRESU Sofia 2014 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'01.1
23 1270621 DI ROSOLINI Alessia 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'01.2
24 1270620 CASTALDO Ilaria 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'01.3
25 1243855 FODDE Emma 2014 ITA Waterland Nuoto asd 2'01.9
26 1209771 CONTINI Vittoria 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'04.4
27 1375199 GIORDANO Alessia 2015 ITA Luna Socio Culturale asd 2'04.6
28 1351643 SAIU Ginevra 2015 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2'06.0
29 1118340 PILI Roberta 2015 ITA Waterland Nuoto asd 2'08.2
30 1274769 CONCAS Alice 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'09.2
31 1400509 MUZZU Marianna 2015 ITA Sport Full Time - Sassari
32 1313714 MILIA Sara 2015 ITA Luna Socio Culturale asd
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30/06/2024 - 10:24

200 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI

1 1209932 LIORI Lorenzo 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'51.0
2 1206398 PUDDU Jacopo 2013 ITA Luna Socio Culturale asd 2'59.2
3 1247379 CHESSA Emanuele Salvator 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 3'03.2
4 1091266 PIRAS Salvatore 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3'05.1
5 1209140 POMA Roberto 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'06.7
6 1207542 MEDDA Daniele 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3'12.0
7 1090921 LUZZU Giovanni 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3'21.9
8 1190189 COTZA Nicolo' 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'23.8
9 1199199 NICOLAE Adrian Ionut 2013 ITA Sport.E.R. ssd 3'27.8

10 1107149 LA GRECA Tiago 2013 ITA All Together Coop.Soc.
11 1181317 ORTU Davide 2014 ITA Waterland Nuoto asd
12 1267719 GRANDE Riccardo 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas
13 1305387 DESSI' Raffaele 2013 ITA Pol. Ferrini - Cagliari
14 1318330 MAMELI Mattia 2014 ITA Luna Socio Culturale asd
15 1401940 LIVI Federico 2014 ITA All Together Coop.Soc.
16 1209818 SICCARDI Riccardo 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas
17 1268247 COCCO Daniel 2014 ITA ssd. Antares - Iglesias
18 1270056 URRU Gabriele 2013 ITA Nuoto Club Cagliari
19 1270617 ALTEA Gabriele 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas
20 1270622 TRADORI Marco 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas
21 1209649 COMPARETTI Giuseppe 2014 ITA Pol. Ferrini - Cagliari
22 1251767 ILIUC Alexei 2014 ITA Olbia Nuoto asd
23 1318335 LOCCI Francesco 2013 ITA Luna Socio Culturale asd
24 1207859 FARCI Riccardo 2013 ITA Nuoto Club Cagliari
25 1309184 DI STEFANO Lorenzo 2013 ITA Sport.E.R. ssd
26 1190942 PRESCIUTTI Lorenzo 2013 ITA Ssd Promosport - Cagliari
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30/06/2024 - 10:42

200 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMIN

1 1254418 DEL GIUDICE Asia 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3'23.1
2 1207933 MEDDA Marta 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3'38.9
3 1193240 CIBODDO Paola 2014 ITA Sport Full Time - Sassari 4'15.5
4 1217721 SODDU Nora 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 4'42.6
5 1355843 MOCCI Sara 2015 ITA All Together Coop.Soc.
6 1287356 SANNA Giulia 2014 ITA All Together Coop.Soc.
7 1346572 SAU India 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl
8 1207926 CAPPAI Sofia 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari
9 1270424 SGUBIN Elisa 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas

10 1270618 MORRONI Elena Maria 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas
11 1207925 ANGIONI Sara 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari
12 1308040 ADDIS Aurora 2014 ITA Sport.E.R. ssd
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30/06/2024 - 10:54

4x50 m Misti - ESORDIENTI B MASCHI

1 221287 Sport Full Time - Sassar SAR Sport Full Time - Sassari

2 564488 All Together Coop.Soc. SAR All Together Coop.Soc.

3 218321 Sport.E.R. ssd SAR Sport.E.R. ssd

4 218321 Sport.E.R. ssd SAR Sport.E.R. ssd

5 220798 Promogest Coop - Cagliar SAR Promogest Coop - Cagliari

6 220798 Promogest Coop - Cagliar SAR Promogest Coop - Cagliari

7 222779 Rari Nantes Cagliari asd SAR Rari Nantes Cagliari asd

8 219215 Esperia asd - Cagliari SAR Esperia asd - Cagliari

9 410663 Olbia Nuoto asd SAR Olbia Nuoto asd

10 222529 Atlantide ssd - Elmas SAR Atlantide ssd - Elmas

11 222529 Atlantide ssd - Elmas SAR Atlantide ssd - Elmas

12 760739 Luna Socio Culturale asd SAR Luna Socio Culturale asd

13 961709 Aquatic team freedom ssd SAR Aquatic team freedom ssd srl
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30/06/2024 - 11:06

4x50 m Misti - ESORDIENTI B FEMMINE

1 221287 Sport Full Time - Sassar SAR Sport Full Time - Sassari

2 218321 Sport.E.R. ssd SAR Sport.E.R. ssd

3 220798 Promogest Coop - Cagliar SAR Promogest Coop - Cagliari

4 220798 Promogest Coop - Cagliar SAR Promogest Coop - Cagliari

5 219215 Esperia asd - Cagliari SAR Esperia asd - Cagliari

6 219215 Esperia asd - Cagliari SAR Esperia asd - Cagliari

7 221718 Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavin SAR Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino

8 222529 Atlantide ssd - Elmas SAR Atlantide ssd - Elmas

9 222529 Atlantide ssd - Elmas SAR Atlantide ssd - Elmas

10 760739 Luna Socio Culturale asd SAR Luna Socio Culturale asd

11 961709 Aquatic team freedom ssd SAR Aquatic team freedom ssd srl

12 961709 Aquatic team freedom ssd SAR Aquatic team freedom ssd srl
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ESORDIENTI B
V. 25m

Iscritti del giorno 30/06/2024 parte 3
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

30/06/2024 - 16:00

100 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMIN

1 1251761 SINI Carola 2014 ITA Olbia Nuoto asd 1'19.1
2 1209248 MERCURO Bianca 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'19.2
3 1308040 ADDIS Aurora 2014 ITA Sport.E.R. ssd 1'28.2
4 1355843 MOCCI Sara 2015 ITA All Together Coop.Soc. 1'32.8
5 1206640 CARBONI Matilde 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'33.8
6 1379203 MELI Eleonora 2014 ITA All Together Coop.Soc. 1'34.3
7 1291850 SCANO Martina 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'35.3
8 1221220 FRAU Laura 2014 ITA Nuoto Club Cagliari 1'37.7
9 1346572 SAU India 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'37.8

10 1207925 ANGIONI Sara 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'38.0
11 1243855 FODDE Emma 2014 ITA Waterland Nuoto asd 1'38.0
12 1363599 PERSEU Sofia 2015 ITA Sport.E.R. ssd 1'39.6
13 1347366 SANNA Maria 2015 ITA Sport.E.R. ssd 1'39.8
14 1214206 GHIANI Sofia 2014 ITA Ssd Promosport - Cagliari 1'39.8
15 1351755 CORRIAS Giada 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'40.0
16 1207933 MEDDA Marta 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'43.5
17 1400509 MUZZU Marianna 2015 ITA Sport Full Time - Sassari 1'43.5
18 1209924 CABBOI Giulia 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'44.0
19 1356346 MEDDA Sara 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 1'46.0
20 1248630 FARINA Martina 2014 ITA Sport Full Time - Sassari 1'51.3
21 1274769 CONCAS Alice 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'52.3
22 1270618 MORRONI Elena Maria 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'01.3
23 1253768 CARTA Alessia 2014 ITA Waterland Nuoto asd 2'03.2
24 1040201 LOMBARDO Lavinia Frances 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd
25 1091005 BUSIA Maria Ileana 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl
26 1208827 PIGA Caterina 2015 ITA Luna Socio Culturale asd
27 1396030 MERCENARO Mya 2015 ITA Luna Socio Culturale asd
28 1400515 LAI Melissa 2015 ITA Sport Full Time - Sassari
29 1357603 SABINO Elena 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl
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30/06/2024 - 16:09

100 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI

1 1090706 PEDEMONTE Gabriele 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'14.6
2 1028037 PUSCEDDU Enrico 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'15.7
3 1290336 MANCINI Alessandro 2013 ITA Olbia Nuoto asd 1'18.3
4 1206398 PUDDU Jacopo 2013 ITA Luna Socio Culturale asd 1'18.7
5 1180789 SITZIA Massimiliano 2013 ITA All Together Coop.Soc. 1'19.4
6 1207542 MEDDA Daniele 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'20.9
7 1190942 PRESCIUTTI Lorenzo 2013 ITA Ssd Promosport - Cagliari 1'22.8
8 1318780 SECHI Gianluca 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1'23.6
9 1247379 CHESSA Emanuele Salvator 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1'24.1

10 1153210 SERRA Matteo 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'24.6
11 1090921 LUZZU Giovanni 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'24.8
12 1209561 PONTIS Mattia 2013 ITA All Together Coop.Soc. 1'25.4
13 1309184 DI STEFANO Lorenzo 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1'26.4
14 1209611 ONALI Leonardo 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 1'26.5
15 1305387 DESSI' Raffaele 2013 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'27.8
16 1207939 MURA Alexandro 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'29.5
17 1199211 SECCHI Francesco 2014 ITA Sport.E.R. ssd 1'29.8
18 1241402 GORINI Francesco 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'30.3
19 1270056 URRU Gabriele 2013 ITA Nuoto Club Cagliari 1'30.7
20 1209926 PORCU Leonardo David 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'31.1
21 1189749 SACCHITELLA Manuele 2014 ITA All Together Coop.Soc. 1'31.6
22 1090315 MELONI Samuele 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'33.2
23 1209649 COMPARETTI Giuseppe 2014 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'36.7
24 1270617 ALTEA Gabriele 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'36.9
25 1199199 NICOLAE Adrian Ionut 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1'37.4
26 1209567 PONTIS Nicolo' 2013 ITA All Together Coop.Soc. 1'37.6
27 1401940 LIVI Federico 2014 ITA All Together Coop.Soc. 1'39.1
28 1092275 SECCI Matteo 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'39.2
29 1306407 BORTOLU Andrea 2014 ITA Sport.E.R. ssd 1'40.2
30 1307900 DEMONTIS Vittorio 2014 ITA Sport.E.R. ssd 1'40.9
31 1194327 PILI Gabriele 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'42.5
32 1365305 VARGIU Costantino 2014 ITA Sport.E.R. ssd 1'44.5
33 1267719 GRANDE Riccardo 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'45.5
34 1091103 VIGO Samuele 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'54.6
35 1278623 BOGAZZI Federico 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 2'17.2
36 1396230 SINIS Leonardo 2013 ITA All Together Coop.Soc. 2'36.2
37 1385672 DORO Gabriele 2014 ITA Sport Full Time - Sassari
38 1400660 SERRA Guido 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari
39 1358215 TOCCO Marco 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias

 Alghero / 29-30 giugno 2024
Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 2



30/06/2024 - 16:21

200 m Misti - ESORDIENTI B FEMMINE

1 1207931 GHIRRA Aurora 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'19.9
2 1207934 MERCENARO Silvia 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'30.7
3 1127590 NESTA Giulia 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas
4 1208732 CASULA MARCHESI Beatrice 2014 ITA Esperia asd - Cagliari
5 1209775 DEIANA Vittoria 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas
6 1209612 PILUDU Silvia 2014 ITA Esperia asd - Cagliari
7 1278625 CARA Aurora 2015 ITA Esperia asd - Cagliari
8 1209782 D'AMBRA Sofia 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas
9 1267720 MELIS Aurora 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas

10 1318505 MARONGIU Chloe Maria 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas
11 1193240 CIBODDO Paola 2014 ITA Sport Full Time - Sassari
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30/06/2024 - 16:33

200 m Misti - ESORDIENTI B MASCHI

1 1048697 OGGIANO Stefano 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'15.4
2 1209140 POMA Roberto 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'23.8
3 1267722 SERRI Edoardo 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas
4 1173171 CARTA Davide 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari
5 1190189 COTZA Nicolo' 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas
6 1209818 SICCARDI Riccardo 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas
7 1209932 LIORI Lorenzo 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari
8 1270622 TRADORI Marco 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas
9 1318332 ACANFORA Massimo 2014 ITA Luna Socio Culturale asd

10 1318782 SECHI Marco 2013 ITA Sport Full Time - Sassari
11 1397445 TARIS Edoardo 2014 ITA Luna Socio Culturale asd
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30/06/2024 - 16:45

100 m Rana - ESORDIENTI B FEMMINE

1 1209615 SATTA CHABERT Sophie 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'43.5
2 1198981 LEDDA Giorgia 2014 ITA Sport.E.R. ssd 1'46.1
3 1207926 CAPPAI Sofia 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'46.5
4 1192234 SERRA Aurora 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'55.8
5 1373904 LORIA Liliana 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'58.4
6 1278627 PUSCEDDU Diletta 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'59.7
7 1289917 CALVISI Beatrice 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'00.6
8 1270424 SGUBIN Elisa 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'01.9
9 1324605 CABRAS Aisylu Beatrice 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'02.7

10 1347366 SANNA Maria 2015 ITA Sport.E.R. ssd 2'07.3
11 1091342 ERETTA Giorgia 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'07.7
12 1222846 PILLONI Greta 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2'12.1
13 1300017 PIRAS Beatrice 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2'15.3
14 1351643 SAIU Ginevra 2015 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2'21.3
15 1091005 BUSIA Maria Ileana 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl
16 1208827 PIGA Caterina 2015 ITA Luna Socio Culturale asd
17 1252436 VADALA' Alessia 2015 ITA Olbia Nuoto asd
18 1346539 CASTI Sara 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl
19 1396030 MERCENARO Mya 2015 ITA Luna Socio Culturale asd
20 1287356 SANNA Giulia 2014 ITA All Together Coop.Soc.
21 1209771 CONTINI Vittoria 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas
22 1332525 CASU Ludovica 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas
23 1190949 GACCETTA Sofia 2015 ITA Ssd Promosport - Cagliari
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30/06/2024 - 16:54

100 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI

1 1027495 DERIU Andrea 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 1'29.1
2 1207940 PICCIAU Michele 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'39.3
3 1257840 ULERI Davide 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'40.8
4 1217012 TANDA Emanuele 2013 ITA Olbia Nuoto asd 1'44.6
5 1209241 FRANCHI Ettore 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'46.2
6 1206653 FIGUS Lorenzo 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'49.6
7 1264504 NIEDDA Luca 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1'49.8
8 1252428 OTEA Robert Andrei 2014 ITA Olbia Nuoto asd 1'51.5
9 1128087 PESSIU Leonardo 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'56.8

10 1259653 LOI Alessandro 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1'57.6
11 1206654 FIGUS Alessandro 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'58.0
12 1252426 PORCU Angelo 2014 ITA Olbia Nuoto asd 1'58.2
13 1318783 CONCAS Lorenzo 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1'58.8
14 1128073 DE LISA Edoardo 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'59.6
15 1190941 PRESCIUTTI Davide 2014 ITA Ssd Promosport - Cagliari 2'01.2
16 1208976 SABA Marco 2014 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 2'03.5
17 1207859 FARCI Riccardo 2013 ITA Nuoto Club Cagliari 2'04.5
18 1181317 ORTU Davide 2014 ITA Waterland Nuoto asd 2'17.3
19 1091169 SALATINO Edoardo 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'21.8
20 1356348 DROGHETTI Edoardo 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 2'28.3
21 1090315 MELONI Samuele 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd
22 1107143 MARCHI Antonio 2013 ITA All Together Coop.Soc.
23 1107149 LA GRECA Tiago 2013 ITA All Together Coop.Soc.
24 1251767 ILIUC Alexei 2014 ITA Olbia Nuoto asd
25 1397445 TARIS Edoardo 2014 ITA Luna Socio Culturale asd
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30/06/2024 - 17:03

50 m Farfalla - ESORDIENTI B FEMMINE

1 1257839 ONALI Elisa 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 39.5
2 1209238 GALASSI Valentina 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 41.7
3 1291823 FADDA Rachele 2014 ITA Olbia Nuoto asd 44.7
4 1313515 COSSU Miryam 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 44.8
5 1276835 LOCCI Teresa 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 45.8
6 1209614 SABA Anna 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 49.1
7 1270620 CASTALDO Ilaria 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 51.8
8 1207927 CORDA Martina 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 52.6
9 1119857 ZURRU Beatrice 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 53.4

10 1270616 IBBA Ludovica 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 53.8
11 1379203 MELI Eleonora 2014 ITA All Together Coop.Soc. 56.2
12 1217721 SODDU Nora 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 56.5
13 1250276 ZOLA Vittoria 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 57.3
14 1385089 SORO Melissa 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 57.3
15 1313536 DE SANTIS Delia 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'00.8
16 1270621 DI ROSOLINI Alessia 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'02.9
17 1253924 FORRESU Sofia 2014 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'07.1
18 1118340 PILI Roberta 2015 ITA Waterland Nuoto asd 1'12.1
19 1346539 CASTI Sara 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl
20 1375199 GIORDANO Alessia 2015 ITA Luna Socio Culturale asd
21 1313714 MILIA Sara 2015 ITA Luna Socio Culturale asd
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30/06/2024 - 17:12

50 m Farfalla - ESORDIENTI B MASCHI

1 1116879 FONTANA Francesco Paolo 2013 ITA All Together Coop.Soc. 39.0
2 1203105 ZEDDA Dario 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 39.9
3 1115129 LICCIARDI Diego 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 40.4
4 978470 MEDVED Luca 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 41.6
5 1207928 COSSU Riccardo 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 42.7
6 1090921 LUZZU Giovanni 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 44.1
7 1267717 MUSCAS Giovanni 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 44.4
8 1208171 MASIA Nicolo' 2014 ITA Sport.E.R. ssd 45.2
9 1208207 ARRAS Lorenzo 2013 ITA Sport.E.R. ssd 46.5

10 1248141 ARGHITTU Mirko 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 47.5
11 1207932 LAI Matteo 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 48.8
12 1153210 SERRA Matteo 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 49.0
13 1268247 COCCO Daniel 2014 ITA ssd. Antares - Iglesias 49.6
14 1181275 DIANA Enrico 2013 ITA Waterland Nuoto asd 51.2
15 1307900 DEMONTIS Vittorio 2014 ITA Sport.E.R. ssd 55.3
16 1181285 GUARINO Giovanni 2014 ITA Waterland Nuoto asd 57.4
17 1259914 LAMPIS Alessandro 2013 ITA Nuoto Club Cagliari 59.2
18 1278623 BOGAZZI Federico 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'14.2
19 1091169 SALATINO Edoardo 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl
20 1309184 DI STEFANO Lorenzo 2013 ITA Sport.E.R. ssd
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30/06/2024 - 17:18

4x50 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMI

1 221287 Sport Full Time - Sassar SAR Sport Full Time - Sassari

2 218321 Sport.E.R. ssd SAR Sport.E.R. ssd

3 220798 Promogest Coop - Cagliar SAR Promogest Coop - Cagliari

4 220798 Promogest Coop - Cagliar SAR Promogest Coop - Cagliari

5 219215 Esperia asd - Cagliari SAR Esperia asd - Cagliari

6 219215 Esperia asd - Cagliari SAR Esperia asd - Cagliari

7 221718 Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavin SAR Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino

8 222529 Atlantide ssd - Elmas SAR Atlantide ssd - Elmas

9 222529 Atlantide ssd - Elmas SAR Atlantide ssd - Elmas

10 760739 Luna Socio Culturale asd SAR Luna Socio Culturale asd

11 961709 Aquatic team freedom ssd SAR Aquatic team freedom ssd srl

12 961709 Aquatic team freedom ssd SAR Aquatic team freedom ssd srl

13 564488 All Together Coop.Soc. SAR All Together Coop.Soc.
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30/06/2024 - 17:30

4x50 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCH

1 221287 Sport Full Time - Sassar SAR Sport Full Time - Sassari

2 564488 All Together Coop.Soc. SAR All Together Coop.Soc.

3 218321 Sport.E.R. ssd SAR Sport.E.R. ssd

4 218321 Sport.E.R. ssd SAR Sport.E.R. ssd

5 220798 Promogest Coop - Cagliar SAR Promogest Coop - Cagliari

6 220798 Promogest Coop - Cagliar SAR Promogest Coop - Cagliari

7 222779 Rari Nantes Cagliari asd SAR Rari Nantes Cagliari asd

8 219215 Esperia asd - Cagliari SAR Esperia asd - Cagliari

9 410663 Olbia Nuoto asd SAR Olbia Nuoto asd

10 222529 Atlantide ssd - Elmas SAR Atlantide ssd - Elmas

11 222529 Atlantide ssd - Elmas SAR Atlantide ssd - Elmas

12 961709 Aquatic team freedom ssd SAR Aquatic team freedom ssd srl
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